
 

'FETÖ Kanada'da her yere sızmış'
Kanada'da temaslarda bulunan TBMM heyetinde yer alan Dışişleri Komisyonu Üyesi ve CHPKanada'da temaslarda bulunan TBMM heyetinde yer alan Dışişleri Komisyonu Üyesi ve CHP
Balıkesir Milletvekili Ahmet Akın, yaptığı açıklamada FETÖ mensuplarının Kanada'da birçokBalıkesir Milletvekili Ahmet Akın, yaptığı açıklamada FETÖ mensuplarının Kanada'da birçok
yere sızdığını söyledi. Akın, FETÖ yapılanmasının her alanda yayıldığını ve iktidarla muhalefetyere sızdığını söyledi. Akın, FETÖ yapılanmasının her alanda yayıldığını ve iktidarla muhalefet
partilerinin el ele vererek bu konuyu yurt dışında muhataplarına anlatmaya devam edeceğinipartilerinin el ele vererek bu konuyu yurt dışında muhataplarına anlatmaya devam edeceğini
söyledi.söyledi.
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Kanada'da temaslarda bulunan TBMM heyetinde yer alan Dışişleri Komisyonu Üyesi ve CHP
Balıkesir Milletvekili Ahmet Akın, yaptığı açıklamada, FETÖ'nün darbe girişimi ve sonrasında
yaşanan gelişmeleri Batı kamuoyuna anlatmak üzere Kanada'ya geldiklerini hatırlattı.

FETÖ'nün Kanada'da her alanda örgütlendiğini vurgulayan Akın, "Keşke buraya farklı bir
konuda gelseydik. FETÖ'nün yapılanmasını anlatmak için geldik ama gördük ki ne kadar açık
buldularsa doldurmuşlar. FETÖ, Kanada'da resmen her yere sızmış. Bunun da nedeni yönetim.
Bunu hep söylüyorduk." diye konuştu.
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FETÖ her alanda yayılmış

FETÖ'nün Kanada'da eğitim kurumları ve hastaneler başta olmak üzere siyasilerle bir lobicilik
faaliyeti yerleştirdiğini dile getiren Akın, "Dış politikayı, iç politika malzemesi yaptığımız an
geleceğimiz nokta buydu. Öyle bir yerleşmişler ki milletvekili arkadaşlarımızla yaptığımız
görüşmelerde, kendimizi anlatmakta zorluk çektik. Bir tarafta Türkiye Cumhuriyeti, diğer
tarafta da FETÖ terör örgütü mensupları... Anlattığımız insanlar, anlattıklarımıza
inanamıyorlar."

"El ele, kol kola verilme zamanı"

Milletvekili Akın, muhataplarıyla temaslarında kanıtlarının ortada olduğunu söyleyerek,
olayların gelişimine dair bilgiler verdiklerini aktardı.

Akın, "Kendimizi anlatmak için çok geç kalmışız. Görüştüğümüz insanlara, iktidarla muhalefet
partilerinin milletvekilleri olarak birlikte olduğumuzu söylediğimizde büyük bir güven oluştu.
Çünkü biz şu anda biriz, beraberiz. Biz iktidarı almak istiyoruz. Bu siyasi mücadele ama şu anda
ortadaki mücadele, birlik ve beraberlik mücadelesi. El ele, kol kola verilme zamanı. Biz de tüm
arkadaşlarımızla geldik. Ülkemize zarar verilmesin diye, en azından bundan sonrasının önü
kapatılsın diye mücadele için geldik. Herkesin bundan ders çıkarması lazım."

"Konu geleceğimizdir"

MHP İstanbul Milletvekili İzzet Ulvi Yönter ise yaptığı açıklamada, darbe girişimi sonrası Türk
siyasetinde ortaya çıkan birlik ve beraberliği, "Konu Türkiye'dir, konu geleceğimizdir." diye
yorumladı.

Temaslarında siyasetçi, gazeteci ve sivil toplum kuruluşu yöneticileriyle bir araya gelip 15
Temmuz'da yaşananları tüm açıklığıyla ve her yönüyle izah etmeye çalıştıklarını belirten
Yönter, Türkiye'nin, FETÖ'nün başlangıcı, resmi ve sivil kurum ve kuruluşlarda yapılanmasını
Batı ülkelerine anlatması ve yaşadıklarını paylaşması gerektiğini vurguladı.

"Kanada bunun anlamamakta ısrar ederse sabırla mücadelemizi sürdürmek durumundayız"

Kanada'da Türkiye'ye karşı bir ön yargı olduğunu dile getiren Yönter, "Türkiye'nin hak ve
çıkarlarını savunmak zorundayız. Türkiye bir hukuk devleti ve egemen bir devlet. Kanada
bunun anlamamakta ısrar ederse, bundan yılmamak ve sabırla mücadelemizi sürdürmek
durumundayız." ifadelerini kullandı.
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Kanada'nın empati yapması lazım

Yönter, terör saldırısıyla karşı karşıya kalan Türkiye'nin, 15 Temmuz'la ilgili haklı bir noktada,
meşru bir çizgide bulunduğunu anlattı.

Kanada'da 2014 yılındaki terör saldırısı sonrası iktidar ve muhalefet nasıl bir ve beraber
olmuşsa şimdi Türkiye'de de aynı durumun yaşandığını bildiren Yönter, şunları kaydetti:

"Öncelikle Kanada'nın bu konuda empati yapması gerekiyor. 15 Temmuz'da yaşananların aynısı
Kanada'da olsaydı, Kanada hükümeti, sivil toplum kuruluşları ve medyası nasıl bir tavır alırdı?
Kanada'da aşılması ve çözülmesi gereken çok pürüz olduğu düşüncesindeyim. Bugüne kadar
Türkiye'nin yeteri kadar anlatılamadığını, anlatılsa bile gerekli yerlere kadar ulaşamadığını
görüyorum. Fetullahçı Terör Örgütü boş durmuyor, Türkiye'yi karalama kampanyasını devam
ettiriyor. Biz de birliğimizi ve bütünlüğümüzü koruyarak mücadelemizi sürdürmek
zorundayız."
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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